
ZARZĄDZENIE Nr 24a/ 2023 

Burmistrza Drawna 

z dnia 20 marca 2023r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawnie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                    

( Dz. U. z 2023r. poz. 40) zarządza się, co następuje:    

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Drawnie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 32/2018 Burmistrza Drawna z dnia 24 maja 2018r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawnie, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 7/2019 Burmistrza Drawna z dnia 18 stycznia 2019r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 pkt 1 wykreślić lit. g); 

2) w § 7 ust. 1 pkt 3 dodaje się lit. h) w brzmieniu: „h) stanowisko ds. pozyskiwania 

środków zewnętrznych.” 

3) w § 23 ust. 40 otrzymuje brzmienie: „40. Współpraca z organami sołectw, w tym m.in. 

współdziałanie w organizacji zebrań wiejskich zwołanych przez Burmistrza i wyborów 

organów sołectw oraz zapewnienie obsługi tych zebrań przez pracowników Urzędu,”; 

4) w § 23 wykreśla się ust. 71 i 72; 

5) w § 25 na końcu ust. 54 kropkę zastępuje się przecinkiem; 

6) w § 25 dodaje się ustępy 55, 56 i 57 w brzmieniu:  

„55. Prowadzenie merytorycznych działań związanych z realizacją funduszu 

sołeckiego, 

56. sporządzanie i kompletowanie projektów o dofinansowanie oraz bieżąca ich obsługa 

wraz z końcowym rozliczeniem, 

57. współpraca z jednostkami organizacyjnymi, jednostkami pomocniczymi oraz 

organizacjami pozarządowymi z Gminy Drawno w zakresie przygotowanie projektów 

w celu pozyskania środków zewnętrznych.”; 

7) schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Drawnie stanowiący załącznik nr 1 do 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawnie otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-04-07T11:01:22+0200
	Andrzej Wojciech Chmielewski




